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4 x 80 meter Min Heren

Reeks:1
1 KAPE 475
5106 VERBRAEKEN TIM
5344 VAN LAER QUINTEN
5104 GUEUTAL MAXIME
5339 BREUGELMANS CHRIS
2 ESAK 50.0
5828 DE BIE WONNE
5441 NEELEN ROLF
5440 VANTHILLO LANDER
5442 DE RIJCK PIETER
3 ACBR 54.5
5671 HERMANS MAARTEN
5032 DE WINTER THOMAS
5074 DHONDT KEVIN
5912 VAN CRAENENBROECK TOM

4 x 80 meter Min Dames

Reeks:1
1 KAPE 44.6
4775 BULTHEEL MAITE
4499 RUTTEN KIRSTEN
4498 DENIS TESSA
4279 VAN HEES LENI
2 SGOL / ESAK 47.2
4405 BAETENS JANA
4845 WARRANT SOPHIE
5205 VAN DER GUCHT ELIEN
4403 VERHOEVEN NATHALIE
3 AVKA 494
4815 FABRE KARLIEN
4513 VRANKEN ANNELEEN
4196 ACKE SARAH ACBR
4517 DANIELS ANNEMIE

4 x 80 meter Min Dames

Reeks:2
1 BRAB 46.8
5358 MEERSMAN IRIS
4806 VAN DAMME MELINDE
4508 SENEPART LISA
4694 WAUBEN DORIEN
2 ACBR 47.2
4193 VAN DE VIJVER CHARIS
4259 DEROOSE ELS
4194 MATTHIJSSENS DONNA
4197 CLINCKERS SHAUNI

4 x 60 meter Pup Heren

Reeks:1
1 ACBR 36.5
3686 WEEMAES HENK
3146 CALLUY DYLAN
2694 ROELANDS MATTIAS
2693 DECLERCK JIM
2 AVKA 37.5
3068 COSAERT SEBASTIAAN
3064 NEEGERS TOM
3069 HIELE ROBIN
3065 VANDERBORGHT ROBIN
3 LIER 39.8
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2819 WILLEM BEN

3368 KOCH JUSTIN

2817 DE MEUTTER RUBEN
2817 DE MEUTTER RUBEN

4 x 60 meter Pup Heren

Reeks:2
1 KAPE 39.0
4054 LAMEIR BERT
2764 VLAEMINCK MATTHIAS
3035 DENIS SIMON
2763 VERBERCK JOREN
2 BRAB 394
2839 HAVERMANS THOMAS
2842 BECKERS NICOLAS
3143 DE MEESTER LAURENS
3143 DE MEESTER LAURENS

4 x 60 meter Ben Heren

Reeks:1
1 ACBR 42 .4
1833 CELIS JORAN
768 PEETERS HERVE
838 VAN DE VIJVER LORENZO
1944 CALLUY DEAN
2 AVKA 43.2
751 NEEGERS JONAS
1019 HIELE TOBIAS
1028 DEVRIEZE DAVID
1018 HIELE WANNES
3 KAPE 43.8
742 VERHULST CHRISTOPHE
6601 POELS JORIS
9170 DE RYCKE VINCENT NA
1890 VAN THILLO GLENN
4 LIER 443
1485 CAMBIER MAXIM
802 HOLTHOF SANDER
1766 WOUTERS HANS
643 WOUTERS BERT

4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:1
1 AVKA 37.0
2520 VERCAMMEN SOFIE
2863 DEVRIEZE YLONKA
2515 MARYNISSEN ELIES
2518 HOLVOET CAMIE
2 ESAK 37.9
2724 ADAMS YUNESS
2722 VAN SCHIL HENRIKE
2723 DE BIE KIM
3047 KUYPERS CATHO
3 ACBR 39.8
2188 NAGELS SOFIE
2191 SAMOY ALEXINE
2248 SCHELLEKENS INGE
2189 DE WINTER JOLIEN

4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:2
1 AVKA 39.3
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2949
2516
2510
2513
2

3290
3291
2278
2830
3

2686
3609
2247
2190

4 x 60 meter

Reeks:1
1
1267
1088
409
766
2
420
527
3617
672
3
800
411
413
370

60 meter
Reeks:1

P ON-

60 meter
Reeks:2

AP OON -

60 meter
Reeks:3

AP WON -

60 meter
Reeks:4

AP WN -

MOOREES LAURE BRAB
GROFFEN VICKY
LAMARQUE ANKE
HAEMS NATHALIE

KAPE 40.0
BASTIAENSSENS DORIEN
JORDAENS STEPHANIE
VERSTAPPEN SILKE
DE BRUYN JELKE

ACBR 41.5
DE RECHTER SOFIE
CELIS ADINDA
VAN VELTHOVEN ELINE
ACKE BRITT

Ben Dames

AVKA 421
DEVRIEZE FEMKE
BECKSTEDDE ELLEN
VANNIEUWENHOVEN NIKITA
JACOBS ELINE

KAPE 43.4
DE RYCKE KARO
DENIS JOLIEN
VAN IMPE TWINKEL EA
EYKENS RENEE

ACBR 43.8
BOEYKENS LIEN
MESTDAGH CHARLOTTE
DHONDT ILKE
NAGELS LOTTE

Ben Heren
625 MEERSMAN MICHIEL KAPE 10.9
9173 BOSCHMANS JARI NA 12.0
605 MATHEYSSEN ARNO ACBR 124
1888 ORLANS QUINTEN KAPE 12.8
Ben Heren
661 BECKERS SEBASTIAN BRAB 10.8
970 VAN DEN EEDE SANDER KAPE 11.6
1833 CELIS JORAN ACBR 11.9
1485 CAMBIER MAXIM LIER 127
Ben Heren
1028 DEVRIEZE DAVID AVKA 10.5
742 VERHULST CHRISTOPHE KAPE 111
768 PEETERS HERVE ACBR 11.7
9169 VAN CRAENENBROECK JENS NA 13.0
1889 RICHTER JORDI KAPE 154
Ben Heren
9170 DE RYCKE VINCENT NA 10.9
750 NEEGERS WOUT AVKA 11.2
1766 WOUTERS HANS LIER 11.7
817 VERHEYDEN STEF ESAK 12.3
694 VLOEBERGHS BJORN SGOL 129
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60 meter
Reeks:5

AP WON -

60 meter
Reeks:6

60 meter
Reeks:2

AP WON -

60 meter
Reeks:3

B WON-

60 meter
Reeks:4

A OON -

80 meter
Reeks:1

AP WON -

80 meter
Reeks:2

P WON-

Ben Heren
643 WOUTERS BERT LIER
838 VAN DE VIJVER LORENZO ACBR
802 HOLTHOF SANDER LIER
1018 HIELE WANNES AVKA
1019 HIELE TOBIAS AVKA
Ben Heren
819 MOREES ANTON BRAB
751 NEEGERS JONAS AVKA
1944 CALLUY DEAN ACBR
6601 POELS JORIS KAPE
1890 VAN THILLO GLENN KAPE
Ben Dames
409 VANNIEUWENHOVEN NIKITA AVKA
5615 DHEERE FLORIEN KAPE
909 KERREMANS ISSA ACBR
760 HAVERMANS EVA BRAB
527 DENIS JOLIEN KAPE
Ben Dames
672 EYKENS RENEE KAPE
1088 BECKSTEDDE ELLEN AVKA
411 MESTDAGH CHARLOTTE ACBR
688 WAUBEN SARAH-LEE BRAB
420 DE RYCKE KARO KAPE
Ben Dames
800 BOEYKENS LIEN ACBR
766 JACOBS ELINE AVKA
9171 ARRAS ANKI NA
1384 DEBONNAIRE STEPHANIE KAPE
Ben Dames
1267 DEVRIEZE FEMKE AVKA
370 NAGELS LOTTE ACBR
702 PINXTEREN LYNN SGOL
9172 VERBERCK KERSTIN NA
413 DHONDT ILKE ACBR
Min Heren
5173 BECKERS CEDRIC BRAB
5160 MAES BART LIER
5032 DE WINTER THOMAS ACBR
5262 VLOEBERGH MICHAEL SGOL
5260 BLOMMAERTS SVEVO SGOL
Min Heren
5671 HERMANS MAARTEN ACBR
5326 MANNAERTS GLENN LIER
5471 VERBOVEN TOM ACBR
5585 VAN DEN EEDE NICK KAPE
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5

80 meter
Reeks:3

AP WON -

80 meter
Reeks:4

AP WN -

80 meter
Reeks:5

WN =

80 meter
Reeks:6

AOWON -

80 meter
Reeks:1

P ON-

80 meter
Reeks:2

AWN =

80 meter
Reeks:3

AP WON-

80 meter
Reeks:4

2
3

5443 ADAMS LENNY ESAK
Min Heren
5106 VERBRAEKEN TIM KAPE
5829 VAN APERS MATTIAS ESAK
5912 VAN CRAENENBROECK TOM ACBR
5074 DHONDT KEVIN ACBR
5440 VANTHILLO LANDER ESAK
Min Heren
6105 UVYN THOMAS BRAB
5347 VERCAMMEN FILIP AVKA
5104 GUEUTAL MAXIME KAPE
5378 GROFFEN ANDY AVKA
6288 VERWIMP THOMAS ACBR
Min Heren
5448 KERREMANS ROBIN ACBR
5344 VAN LAER QUINTEN KAPE
5828 DE BIE WONNE ESAK
5442 DE RIJCK PIETER ESAK
Min Heren
5377 MARIEN INDI AVKA
5339 BREUGELMANS CHRIS KAPE
5609 VAN HERCK NIELS LIER
5441 NEELEN ROLF ESAK
Min Dames
4259 DEROOSE ELS ACBR
4284 WOUTERS EVELYN LIER
4193 VAN DE VIJVER CHARIS ACBR
5302 HERMANS TINNE ESAK
4513 VRANKEN ANNELEEN AVKA
Min Dames
4776 PIESSEN JULIE KAPE
4672 POVRE MARIJKE KAPE
5395 VERLINDE HELENA ACBR
4551 COEN ANIA LIER
5042 CAMBIER SARA LIER
Min Dames
4196 ACKE SARAH ACBR
4403 VERHOEVEN NATHALIE SGOL
4517 DANIELS ANNEMIE AVKA
4806 VAN DAMME MELINDE BRAB
4584 VAN HERCK STEFFI LIER
Min Dames
4405 BAETENS JANA SGOL
4194 MATTHIJSSENS DONNA ACBR
5358 MEERSMAN IRIS BRAB
4815 FABRE KARLIEN AVKA
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80 meter
Reeks:5

AOWON -

80 meter
Reeks:6

60 meter
Reeks:2

AP WN -

60 meter
Reeks:3

AP WON -

60 meter
Reeks:4

AR WON -

60 meter
Reeks:5

AP WON -

60 meter
Reeks:6

AP WON -

Min Dames

4197
4497
4498
4499

CLINCKERS SHAUNI
HIMPENS LIESSE
DENIS TESSA
RUTTEN KIRSTEN

Min Dames

4508
4279
4694
4775

SENEPART LISA
VAN HEES LENI
WAUBEN DORIEN
BULTHEEL MAITE

Pup Dames

3357
3603
2249
2277
3604

NAUWELAERTS ZOE
TAMPERE LOTTE
TALLOEN LOUISE
VERBRAEKEN INES
TAMPERE HANNE

Pup Dames

2863
2520
2854
2516
2191

DEVRIEZE YLONKA
VERCAMMEN SOFIE

VAN DEN EEDE CARLIJN

GROFFEN VICKY
SAMOY ALEXINE

Pup Dames

2248
2515
3291
2513
2189

SCHELLEKENS INGE
MARYNISSEN ELIES

JORDAENS STEPHANIE

HAEMS NATHALIE
DE WINTER JOLIEN

Pup Dames

2247
3258
2518
2132
3290

VAN VELTHOVEN ELINE

PEETERS LIZE
HOLVOET CAMIE

EMMERECHTS LAURA
BASTIAENSSENS DORIEN

Pup Dames

3075
2722
2510
2686
2188

VAN DOREN JORIEN
VAN SCHIL HENRIKE
LAMARQUE ANKE
DE RECHTER SOFIE
NAGELS SOFIE

Pup Dames

2949
2282
2190
2278
2830

MOOREES LAURE
VAN HERCK BRITT
ACKE BRITT
VERSTAPPEN SILKE
DE BRUYN JELKE
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60 meter
Reeks:7

AP WON -

60 meter
Reeks:8

P ON-

AR WN -

60 meter
Reeks:2

AP WON -

60 meter
Reeks:3

AP WON -

60 meter
Reeks:4

AL WON -

60 meter
Reeks:5

A WON -

60 meter
Reeks:6

P WON-

Pup Dames

2723
2600
3609
2829
3796

DE BIE KIM

VAN DE WALLE HANNE
CELIS ADINDA
SPRINGAEL SARA
DHEERE JULIE

Pup Dames

3047
3232
2302
2724

KUYPERS CATHO
ZWANEPOEL ANNEMIE
VAN OOTEGHEM ELS
ADAMS YUNESS

Pup Heren

3368
3686
2733
4115
3339

KOCH JUSTIN
WEEMAES HENK
MARQUET ENZO

VAN GERWEN CHRISTOPHE

COEN SAM

Pup Heren

3116
4054
3430
2842
2762

MEERSMAN MATHIAS
LAMEIR BERT
CAMBIER STEFAN
BECKERS NICOLAS
VAN HEES JELTE

Pup Heren

2764
3065
3464
3318
3601

VLAEMINCK MATTHIAS
VANDERBORGHT ROBIN
JOHNSON SAM
CRAUWELS IAN

DE BIE JELLE

Pup Heren

2694
2817
2693
3068
3066

ROELANDS MATTIAS
DE MEUTTER RUBEN
DECLERCK JIM
COSAERT SEBASTIAAN
JACOBS FREDERICK

Pup Heren

2819
3146
3069
2839
3139

WILLEM BEN

CALLUY DYLAN

HIELE ROBIN
HAVERMANS THOMAS
VAN OEVELEN NICK

Pup Heren

3145
3143
3831
2763

KERREMANS TIMO

DE MEESTER LAURENS
NEELEN JESPER
VERBERCK JOREN

Pagina 7 van 16

ESAK
BRAB
ACBR
KAPE
KAPE

ESAK
LIER

BRAB
ESAK

LIER
ACBR
ACBR
LIER
LIER

KAPE
KAPE
LIER

BRAB
KAPE

KAPE
AVKA
BRAB
AVKA
ESAK

ACBR
LIER

ACBR
AVKA
AVKA

LIER

ACBR
AVKA
BRAB
ESAK

ACBR
BRAB
ESAK
KAPE

9.6

10.5
10.5
10.6
10.6

9.1
9.4
9.8
10.1

9.8

10.2
10.4
10.6
10.9

10.4
11.0
11.3
11.4
121

10.0
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1000 meter

Reeks:1

1000 meter

5

O©CoONOOOP,WN -

Reeks:2

1000 meter

Reeks:1

1000 meter

Reeks:1

2 OONOO AR WN -

0

O©CoONOOOPWN -

NO OB WN -

3064

5358
4405
4403
4196
5302
4672
4776
4584
4551
4284
5395

4498
4197
4194
4499
4517
4497
4193
4259
4775
4279

661
6601
9170
751
1028
625
1018
742
970
605
1890
750
1833
1019
817
9169
694
1888
1766
643

5032
5671
5104
5912
5443
5440
5262
5160

NEEGERS TOM AVKA 9.5
Min Dames
MEERSMAN IRIS BRAB 3'45.2
BAETENS JANA SGOL 3'51.2
VERHOEVEN NATHALIE SGOL 3'58.6
ACKE SARAH ACBR 4'01.1
HERMANS TINNE ESAK 4'14.8
POVRE MARIJKE KAPE 4'17.7
PIESSEN JULIE KAPE 4'21.1
VAN HERCK STEFFI LIER 4'37.8
COEN ANIA LIER 4'40.3
WOUTERS EVELYN LIER NG
VERLINDE HELENA ACBR NG
Min Dames
DENIS TESSA KAPE 3'18.0
CLINCKERS SHAUNI ACBR 3'34.0
MATTHIJSSENS DONNA ACBR 3'35.0
RUTTEN KIRSTEN KAPE 3'37.8
DANIELS ANNEMIE AVKA 3'41.2
HIMPENS LIESSE KAPE 3424
VAN DE VIJVER CHARIS ACBR 3'42.6
DEROOSE ELS ACBR 3'47.0
BULTHEEL MAITE KAPE 3'51.4
VAN HEES LENI KAPE 3'59.4
Ben Heren
BECKERS SEBASTIAN BRAB 3'54.2
POELS JORIS KAPE 3'55.6
DE RYCKE VINCENT NA 4'00.5
NEEGERS JONAS AVKA 4'10.2
DEVRIEZE DAVID AVKA 4'11.6
MEERSMAN MICHIEL KAPE 4'15.6
HIELE WANNES AVKA 4'16.1
VERHULST CHRISTOPHE KAPE 4'16.6
VAN DEN EEDE SANDER KAPE 4'16.9
MATHEYSSEN ARNO ACBR 4'23.5
VAN THILLO GLENN KAPE 4'25.1
NEEGERS WOUT AVKA 4'25.8
CELIS JORAN ACBR 4'28.2
HIELE TOBIAS AVKA 4'42.1
VERHEYDEN STEF ESAK 4'43.6
VAN CRAENENBROECK JENS NA 4'57.4
VLOEBERGHS BJORN SGOL 5'00.8
ORLANS QUINTEN KAPE 5'08.0
WOUTERS HANS LIER NG
WOUTERS BERT LIER NG
Min Heren
DE WINTER THOMAS ACBR 3'43.3
HERMANS MAARTEN ACBR 3'49.0
GUEUTAL MAXIME KAPE 3'54.0
VAN CRAENENBROECK TOM ACBR 4'06.9
ADAMS LENNY ESAK 4'07.4
VANTHILLO LANDER ESAK 4'20.5
VLOEBERGH MICHAEL SGOL 4'32.1
MAES BART LIER NG
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1000 meter
Reeks:2

S 200N WN -

- O

1000 meter

hoogspringen

O©COoONO P WN -

5326
5471
55685

5448
5339
5441
5344
5829
5106
5828
5347
5377
5378
5074
5442

672
527
800
1088
420
409
1267
766
909
5615
9171
760
9172
1384
370

5377
5105
5609
5448
5471
5828
5347
5344
5441
5443
5378
5104
5829
5032
5339
5074
5326
5160
6288
5912
5440
5442

kogelstoten 1,000kg

1

370

MANNAERTS GLENN LIER
VERBOVEN TOM ACBR
VAN DEN EEDE NICK KAPE
Min Heren
KERREMANS ROBIN ACBR
BREUGELMANS CHRIS KAPE
NEELEN ROLF ESAK
VAN LAER QUINTEN KAPE
VAN APERS MATTIAS ESAK
VERBRAEKEN TIM KAPE
DE BIE WONNE ESAK
VERCAMMEN FILIP AVKA
MARIEN INDI AVKA
GROFFEN ANDY AVKA
DHONDT KEVIN ACBR
DE RIJCK PIETER ESAK
Ben Dames
EYKENS RENEE KAPE
DENIS JOLIEN KAPE
BOEYKENS LIEN ACBR
BECKSTEDDE ELLEN AVKA
DE RYCKE KARO KAPE
VANNIEUWENHOVEN NIKITA AVKA
DEVRIEZE FEMKE AVKA
JACOBS ELINE AVKA
KERREMANS ISSA ACBR
DHEERE FLORIEN KAPE
ARRAS ANKI NA
HAVERMANS EVA BRAB
VERBERCK KERSTIN NA
DEBONNAIRE STEPHANIE  KAPE
NAGELS LOTTE ACBR
Min Heren
MARIEN INDI AVKA
VANHAEREN STEF KAPE
VAN HERCK NIELS LIER
KERREMANS ROBIN ACBR
VERBOVEN TOM ACBR
DE BIE WONNE ESAK
VERCAMMEN FILIP AVKA
VAN LAER QUINTEN KAPE
NEELEN ROLF ESAK
ADAMS LENNY ESAK
GROFFEN ANDY AVKA
GUEUTAL MAXIME KAPE
VAN APERS MATTIAS ESAK
DE WINTER THOMAS ACBR
BREUGELMANS CHRIS KAPE
DHONDT KEVIN ACBR
MANNAERTS GLENN LIER
MAES BART LIER
VERWIMP THOMAS ACBR
VAN CRAENENBROECK TOM ACBR
VANTHILLO LANDER ESAK
DE RIJCK PIETER ESAK
Ben Dames
NAGELS LOTTE ACBR
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3'569.7
4'10.7
4'16.8
4'22.6
4'29.9
4'32.1
4'44.9
4'45.5
4'46.6
4'50.2
4'55.4
5'01.7
511.1
5'16.5

NG

1.45m
1.40m
1.40m
1.35m
1.35m
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1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
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1.20m
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2 411

3 800

4 672

5 1088
6 760

7 5615
8 909

9 1267
10 1384
11 702

12 420

13 766

14 688

15 409

16 9172
17 527

18 413

discuswerpen 0,600kg
1 4508
2 4517
3 4500
4 4193
5 4403
6 4845
7 4776
8 4499
9 4405
10 4194
11 4279
12 4259
13 4806
14 4197
15 5358
16 4498
17 4196
18 4497
19 4672
20 4815
21 5042
22 4584
23 4284
24 4551
25 5302
26 4694
27 4775
28 4513
verspringen

1 3064
2 3138
3 3145
4 3146
5 3686
6 2694
7 3143
8 2819
9 2817
10 3069
11 2839
12 3139
13 2693

MESTDAGH CHARLOTTE ACBR
BOEYKENS LIEN ACBR
EYKENS RENEE KAPE
BECKSTEDDE ELLEN AVKA
HAVERMANS EVA BRAB
DHEERE FLORIEN KAPE
KERREMANS ISSA ACBR
DEVRIEZE FEMKE AVKA
DEBONNAIRE STEPHANIE KAPE
PINXTEREN LYNN SGOL
DE RYCKE KARO KAPE
JACOBS ELINE AVKA
WAUBEN SARAH-LEE BRAB
VANNIEUWENHOVEN NIKITA AVKA
VERBERCK KERSTIN NA

DENIS JOLIEN KAPE
DHONDT ILKE ACBR

Min Dames

SENEPART LISA BRAB
DANIELS ANNEMIE AVKA
RICHTER SARAYA KAPE

VAN DE VIJVER CHARIS ACBR
VERHOEVEN NATHALIE SGOL
WARRANT SOPHIE SGOL
PIESSEN JULIE KAPE
RUTTEN KIRSTEN KAPE
BAETENS JANA SGOL
MATTHIJSSENS DONNA ACBR
VAN HEES LENI KAPE
DEROOSE ELS ACBR
VAN DAMME MELINDE BRAB
CLINCKERS SHAUNI ACBR
MEERSMAN IRIS BRAB
DENIS TESSA KAPE
ACKE SARAH ACBR
HIMPENS LIESSE KAPE
POVRE MARIJKE KAPE
FABRE KARLIEN AVKA
CAMBIER SARA LIER

VAN HERCK STEFFI LIER

WOUTERS EVELYN LIER

COEN ANIA LIER

HERMANS TINNE ESAK
WAUBEN DORIEN BRAB
BULTHEEL MAITE KAPE
VRANKEN ANNELEEN AVKA

Pup Heren

NEEGERS TOM AVKA
NEELEN JESPER ESAK
KERREMANS TIMO ACBR
CALLUY DYLAN ACBR
WEEMAES HENK ACBR
ROELANDS MATTIAS ACBR
DE MEESTER LAURENS BRAB
WILLEM BEN LIER

DE MEUTTER RUBEN LIER

HIELE ROBIN AVKA
HAVERMANS THOMAS BRAB
VAN OEVELEN NICK ESAK
DECLERCK JIM ACBR
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6.80m
6.64m
5.73m
5.64m
5.52m
5.38m
5.04m
4.89m
4.50m
4.23m
4.23m
4.16m
4.13m
3.93m
3.62m
3.56m
3.53m

31.00m
23.80m
21.39m
21.39m
20.90m
20.32m
20.13m
20.13m
18.87m
18.48m
18.48m
17.18m
17.10m
16.90m
16.78m
16.56m
16.55m
16.50m
16.40m
16.01m
14.81m
14.42m
13.64m
13.56m
12.38m
11.55m
11.50m
10.83m

4.00m
3.96m
3.91m
3.73m
3.60m
3.58m
3.57m
3.57Tm
3.55m
3.47m
3.41m
3.29m
3.26m

92
92
92
93
93
92
92
92
92
93
92
93
93
93
92
92
92
93
92
92
92
93
92
93
93
93
93
93

94
94
94
94
94
94
94
94
94
95
95
94
94
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

3066
4115
3368
3065
3318
3116
2733
3464
2764
2763
3430
4054
2762
2842
3601
3339
3068

kogelstoten 1,000kg

hockeywerpen

O©COoONOOAPAWN -

643
838
751
819
1028
1833
1944
768
625
970
9170
661
802
1890
1485
742
817
6601
750
605
9173
1018
1766
1019
1889
694
1888

2247
2248
2520
2515
2723
3047
2830
2189
2188
2724
2722
2510
2949
2863

JACOBS FREDERICK

AVKA

VAN GERWEN CHRISTOPHE LIER

KOCH JUSTIN
VANDERBORGHT ROBIN
CRAUWELS IAN
MEERSMAN MATHIAS
MARQUET ENZO
JOHNSON SAM
VLAEMINCK MATTHIAS
VERBERCK JOREN
CAMBIER STEFAN
LAMEIR BERT

VAN HEES JELTE
BECKERS NICOLAS

DE BIE JELLE

COEN SAM

COSAERT SEBASTIAAN

Ben Heren

WOUTERS BERT

VAN DE VIJVER LORENZO
NEEGERS JONAS
MOREES ANTON
DEVRIEZE DAVID

CELIS JORAN

CALLUY DEAN

PEETERS HERVE
MEERSMAN MICHIEL
VAN DEN EEDE SANDER
DE RYCKE VINCENT
BECKERS SEBASTIAN
HOLTHOF SANDER

VAN THILLO GLENN
CAMBIER MAXIM
VERHULST CHRISTOPHE
VERHEYDEN STEF
POELS JORIS

NEEGERS WOUT
MATHEYSSEN ARNO
BOSCHMANS JARI
HIELE WANNES
WOUTERS HANS

HIELE TOBIAS

RICHTER JORDI
VLOEBERGHS BJORN
ORLANS QUINTEN

Pup Dames

VAN VELTHOVEN ELINE
SCHELLEKENS INGE
VERCAMMEN SOFIE
MARYNISSEN ELIES
DE BIE KIM
KUYPERS CATHO
DE BRUYN JELKE
DE WINTER JOLIEN
NAGELS SOFIE
ADAMS YUNESS
VAN SCHIL HENRIKE
LAMARQUE ANKE
MOOREES LAURE
DEVRIEZE YLONKA
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LIER

AVKA
AVKA
KAPE
ACBR
BRAB
KAPE
KAPE
LIER

KAPE
KAPE
BRAB
ESAK
LIER

AVKA

LIER
ACBR
AVKA
BRAB
AVKA
ACBR
ACBR
ACBR
KAPE
KAPE
NA
BRAB
LIER
KAPE
LIER
KAPE
ESAK
KAPE
AVKA
ACBR
NA
AVKA
LIER
AVKA
KAPE
SGOL
KAPE

ACBR
ACBR
AVKA
AVKA
ESAK
ESAK
KAPE
ACBR
ACBR
ESAK
ESAK
AVKA
BRAB
AVKA

3.20m
3.09m
3.07m
3.07m
3.06m
3.05m
3.05m
2.97m
2.96m
2.90m
2.81m
2.69m
2.58m
2.40m
2.34m
1.93m
GP

8.30m
7.90m
7.81m
7.61m
6.71m
6.45m
6.13m
6.05m
5.99m
5.71m
5.66m
5.59m
5.58m
547m
5.33m
5.21m
4.95m
4.71m
4.49m
4.38m
4.36m
4.21m
4.13m
4.11m
3.48m
3.47m
3.26m

37.53m
30.48m
29.00m
28.95m
27.03m
24.38m
23.01m
22.03m
21.00m
20.69m
20.38m
19.96m
19.62m
19.29m

94
94
95
94
94
94
94
94
94
94
95
95
95
94
95
95
94

96
97
97
96
96
96
97
97
96
96
97
97
97
98
97
97
96
96
97
97
98
97
98
97
98
97
98

94
94
95
94
94
94
94
95
94
94
94
95
95
94
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

U
hoogspringen
U

1
0

3357
3291
2829
3290
2518
3075
2302
2278
2190
2132
3603
2854
3232
2191
2249
2282
3258
2600
2516
2277
3609
2513
3796
3604
2686

4197

4508
4806
4498
4279
4672
4284
4497
4259
4403
5395
4499
4517
4193
4775
4194
4405
4196
4776
4513
4551
4584
5302
5042

kogelstoten 3,000kg

OO, WN =

5105
5104
5441
5377
5378
5448

NAUWELAERTS ZOE
JORDAENS STEPHANIE
SPRINGAEL SARA
BASTIAENSSENS DORIEN
HOLVOET CAMIE

VAN DOREN JORIEN
VAN OOTEGHEM ELS
VERSTAPPEN SILKE
ACKE BRITT
EMMERECHTS LAURA
TAMPERE LOTTE

VAN DEN EEDE CARLIJN
ZWANEPOEL ANNEMIE
SAMOY ALEXINE
TALLOEN LOUISE

VAN HERCK BRITT
PEETERS LIZE

VAN DE WALLE HANNE
GROFFEN VICKY
VERBRAEKEN INES
CELIS ADINDA

HAEMS NATHALIE
DHEERE JULIE
TAMPERE HANNE

DE RECHTER SOFIE

Min Dames

CLINCKERS SHAUNI

SENEPART LISA

VAN DAMME MELINDE
DENIS TESSA

VAN HEES LENI

POVRE MARIJKE
WOUTERS EVELYN
HIMPENS LIESSE
DEROOSE ELS
VERHOEVEN NATHALIE
VERLINDE HELENA
RUTTEN KIRSTEN
DANIELS ANNEMIE
VAN DE VIJVER CHARIS
BULTHEEL MAITE
MATTHIJSSENS DONNA
BAETENS JANA

ACKE SARAH

PIESSEN JULIE
VRANKEN ANNELEEN
COEN ANIA

VAN HERCK STEFFI
HERMANS TINNE
CAMBIER SARA

Min Heren
VANHAEREN STEF
GUEUTAL MAXIME
NEELEN ROLF
MARIEN INDI
GROFFEN ANDY
KERREMANS ROBIN
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ACBR
KAPE
KAPE
KAPE
AVKA
ESAK
BRAB
KAPE
ACBR
KAPE
KAPE
KAPE
LIER

ACBR
ACBR
LIER

ESAK
BRAB
AVKA
KAPE
ACBR
AVKA
KAPE
KAPE
ACBR

ACBR

BRAB
BRAB
KAPE
KAPE
KAPE
LIER

KAPE
ACBR
SGOL
ACBR
KAPE
AVKA
ACBR
KAPE
ACBR
SGOL
ACBR
KAPE
AVKA
LIER

LIER

ESAK
LIER

KAPE
KAPE
ESAK
AVKA
AVKA
ACBR

18.42m
18.04m
17.90m
17.68m
17.17m
17.07m
16.96m
16.64m
16.55m
16.17m
15.78m
15.78m
15.54m
14.28m
14.20m
14.19m
14.14m
13.90m
13.35m
12.84m
12.80m
11.81m
11.74m
10.67m
6.28m

1.35m

1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m

9.22m
8.36m
7.97m
7.68m
7.52m
7.45m

95
94
95
94
94
94
94
95
95
94
94
94
94
95
95
95
95
95
94
95
94
95

95
95

92
93
92
92
92
92
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hockeywerpen

O©CoONOOOPWN -

3139

verspringen

NO OB WN =~

5160 MAES BART

5339 BREUGELMANS CHRIS
6105 UVYN THOMAS

5671 HERMANS MAARTEN
5443 ADAMS LENNY

5828 DE BIE WONNE

5106 VERBRAEKEN TIM
5347 VERCAMMEN FILIP
5032 DE WINTER THOMAS

LIER

KAPE
BRAB
ACBR
ESAK
ESAK
KAPE
AVKA
ACBR

7.15m
7.10m
6.94m
6.70m
6.24m
6.15m
6.14m
6.08m
5.89m

5912 VAN CRAENENBROECK TOM ACBR 5.87m

5829 VAN APERS MATTIAS
5440 VANTHILLO LANDER
5344 VAN LAER QUINTEN
6288 VERWIMP THOMAS
5262 VLOEBERGH MICHAEL
5609 VAN HERCK NIELS
5326 MANNAERTS GLENN
5471 VERBOVEN TOM
5074 DHONDT KEVIN

5173 BECKERS CEDRIC
55685 VAN DEN EEDE NICK

Pup Heren
2839 HAVERMANS THOMAS
3064 NEEGERS TOM
3145 KERREMANS TIMO
3069 HIELE ROBIN
3116  MEERSMAN MATHIAS
3430 CAMBIER STEFAN
3146 CALLUY DYLAN
2819 WILLEM BEN
2694 ROELANDS MATTIAS
3368 KOCH JUSTIN
2764 VLAEMINCK MATTHIAS
2817 DE MEUTTER RUBEN
3686 WEEMAES HENK
3138 NEELEN JESPER
3143 DE MEESTER LAURENS
3068 COSAERT SEBASTIAAN
3065 VANDERBORGHT ROBIN
4115 VAN GERWEN CHRISTOPHE
3035 DENIS SIMON
2693 DECLERCK JIM
2763 VERBERCK JOREN
2733 MARQUET ENZO
3318 CRAUWELS IAN
3464 JOHNSON SAM
3066 JACOBS FREDERICK
3601 DE BIE JELLE
3339 COEN SAM
4054 LAMEIR BERT
2842 BECKERS NICOLAS
VAN OEVELEN NICK

Pup Dames
2247 VAN VELTHOVEN ELINE
2515 MARYNISSEN ELIES
2949 MOOREES LAURE
3047 KUYPERS CATHO
2248 SCHELLEKENS INGE
2723 DE BIE KIM
2190 ACKEBRITT
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ESAK
ESAK
KAPE
ACBR
SGOL
LIER

LIER

ACBR
ACBR
BRAB
KAPE

BRAB
AVKA
ACBR
AVKA
KAPE
LIER

ACBR
LIER

ACBR
LIER

KAPE
LIER

ACBR
ESAK
BRAB
AVKA
AVKA
LIER

KAPE
ACBR
KAPE
ACBR
AVKA
BRAB
AVKA
ESAK
LIER

KAPE
BRAB
ESAK

ACBR
AVKA
BRAB
ESAK
ACBR
ESAK
ACBR

5.78m
5.77m
5.33m
5.32m
5.28m
5.25m
5.23m
5.18m
4.77m
4.62m
4.47m

38.77m
37.49m
33.22m
33.15m
31.47m
30.68m
30.62m
30.53m
29.29m
29.00m
28.99m
28.54m
28.20m
27.88m
26.89m
25.69m
25.09m
25.06m
24.73m
24.47m
23.68m
22.31m
22.08m
20.57m
18.92m
18.43m
15.53m
14.66m
13.29m
GP

3.86m
3.59m
3.58m
3.47m
3.47m
3.41m
3.35m

95
94
94
95
94
95
94
94
94
95
94
94
94
94
94
94
94
94
95
94
94
94
94
94
94
95
95
95
94
94

94
94
95
94
94
94
95
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2278
3075
2863
2724
3291
2188
3603
2249
2518
3290
2520
2189
3357
2686
2854
2282
2830
2722
2132
2829
3796
2600
3258
2513
2191
2510
2516
2277
3232
3609
3604

kogelstoten 2,000kg

1
2

w

discuswerpen 1,000kg

4500
4517

4279

4403
4193
4806
4815
4197
4405
4196
4497
4776
4508
5358
4499
4672
4551
4194
5042
4284
4259
5302
4513
4584
4775

VERSTAPPEN SILKE
VAN DOREN JORIEN
DEVRIEZE YLONKA
ADAMS YUNESS
JORDAENS STEPHANIE
NAGELS SOFIE
TAMPERE LOTTE
TALLOEN LOUISE
HOLVOET CAMIE
BASTIAENSSENS DORIEN
VERCAMMEN SOFIE
DE WINTER JOLIEN
NAUWELAERTS ZOE
DE RECHTER SOFIE
VAN DEN EEDE CARLIJN
VAN HERCK BRITT

DE BRUYN JELKE

VAN SCHIL HENRIKE
EMMERECHTS LAURA
SPRINGAEL SARA
DHEERE JULIE

VAN DE WALLE HANNE
PEETERS LIZE

HAEMS NATHALIE
SAMOY ALEXINE
LAMARQUE ANKE
GROFFEN VICKY
VERBRAEKEN INES
ZWANEPOEL ANNEMIE
CELIS ADINDA
TAMPERE HANNE

Min Dames
RICHTER SARAYA
DANIELS ANNEMIE

VAN HEES LENI

VERHOEVEN NATHALIE
VAN DE VIJVER CHARIS
VAN DAMME MELINDE
FABRE KARLIEN
CLINCKERS SHAUNI
BAETENS JANA

ACKE SARAH
HIMPENS LIESSE
PIESSEN JULIE
SENEPART LISA
MEERSMAN [RIS
RUTTEN KIRSTEN
POVRE MARIJKE

COEN ANIA
MATTHIJSSENS DONNA
CAMBIER SARA
WOUTERS EVELYN
DEROOSE ELS
HERMANS TINNE
VRANKEN ANNELEEN
VAN HERCK STEFFI
BULTHEEL MAITE

Min Heren

Pagina 14 van 16

KAPE
ESAK
AVKA
ESAK
KAPE
ACBR
KAPE
ACBR
AVKA
KAPE
AVKA
ACBR
ACBR
ACBR
KAPE
LIER

KAPE
ESAK
KAPE
KAPE
KAPE
BRAB
ESAK
AVKA
ACBR
AVKA
AVKA
KAPE
LIER

ACBR
KAPE

KAPE
AVKA

KAPE

SGOL
ACBR
BRAB
AVKA
ACBR
SGOL
ACBR
KAPE
KAPE
BRAB
BRAB
KAPE
KAPE
LIER

ACBR
LIER

LIER

ACBR
ESAK
AVKA
LIER

KAPE

3.29m
3.28m
3.20m
3.16m
3.12m
3.11m
3.09m
3.08m
3.07m
3.06m
3.05m
3.04m
2.99m
2.96m
2.92m
2.90m
2.89m
2.88m
2.88m
2.72m
2.72m
2.68m
2.67m
2.64m
2.56m
2.51m
2.51m
2.49m
2.43m
2.34m
2.24m

11.18m
9.54m

8.85m

8.49m
8.42m
8.37m
8.14m
8.05m
7.77m
7.70m
7.67m
7.40m
7.29m
7.22m
7.09m
7.07m
6.79m
6.72m
6.69m
6.68m
6.53m
6.12m
5.49m
5.47m
5.46m
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U
verspringen

hoogspringen

AP ON-

5105 VANHAEREN STEF
5441 NEELEN ROLF

5104 GUEUTAL MAXIME
5378 GROFFEN ANDY
5377 MARIEN INDI

5339 BREUGELMANS CHRIS
6105 UVYN THOMAS

5160 MAES BART

5443 ADAMS LENNY

5448 KERREMANS ROBIN
5828 DE BIE WONNE

5347 VERCAMMEN FILIP
5344 VAN LAER QUINTEN
5032 DE WINTER THOMAS
5326 MANNAERTS GLENN
5829 VAN APERS MATTIAS
5671 HERMANS MAARTEN
5173 BECKERS CEDRIC
5262 VLOEBERGH MICHAEL
5074 DHONDT KEVIN

5440 VANTHILLO LANDER
5609 VAN HERCK NIELS
55685 VAN DEN EEDE NICK
6288 VERWIMP THOMAS
5442 DE RIJCK PIETER

Ben Heren
819 MOREES ANTON
643 WOUTERS BERT
751 NEEGERS JONAS
742 VERHULST CHRISTOPHE
838 VAN DE VIJVER LORENZO
802 HOLTHOF SANDER
661 BECKERS SEBASTIAN
1028 DEVRIEZE DAVID
768 PEETERS HERVE
6601 POELS JORIS
1944 CALLUY DEAN
9170 DE RYCKE VINCENT
1890 VAN THILLO GLENN
1833 CELIS JORAN
625 MEERSMAN MICHIEL
970 VAN DEN EEDE SANDER
750 NEEGERS WOUT
1018 HIELE WANNES
817 VERHEYDEN STEF

KAPE
ESAK
KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
BRAB
LIER

ESAK
ACBR
ESAK
AVKA
KAPE
ACBR
LIER

ESAK
ACBR
BRAB
SGOL
ACBR
ESAK
LIER

KAPE
ACBR
ESAK

BRAB
LIER
AVKA
KAPE
ACBR
LIER
BRAB
AVKA
ACBR
KAPE
ACBR
NA
KAPE
ACBR
KAPE
KAPE
AVKA
AVKA
ESAK

9169 VAN CRAENENBROECK JENSNA

605 MATHEYSSEN ARNO
694 VLOEBERGHS BJORN
1766 WOUTERS HANS
1485 CAMBIER MAXIM
9173 BOSCHMANS JARI
1019 HIELE TOBIAS

1889 RICHTER JORDI

1888 ORLANS QUINTEN

Ben Dames
702 PINXTEREN LYNN
370 NAGELS LOTTE
800 BOEYKENS LIEN
672 EYKENS RENEE
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ACBR
SGOL
LIER
LIER
NA
AVKA
KAPE
KAPE

SGOL
ACBR
ACBR
KAPE

22.61m
22.40m
20.43m
18.25m
17.21m
17.06m
16.73m
14.78m
14.16m
13.77m
13.37m
13.31m
12.63m
12.28m
12.18m
12.04m
11.92m
11.58m
11.19m
10.95m
10.46m
9.58m
GP
GP
GP

3.86m
3.66m
3.36m
3.14m
3.13m
3.10m
3.03m
3.03m
2.98m
2.87m
2.76m
2.75m
2.70m
2.68m
2.67m
2.65m
2.65m
2.49m
2.48m
2.44m
2.39m
2.36m
2.31m
2.24m
2.22m
2.17m
2.01m
1.96m

1.05m
1.00m
0.95m
0.95m

96
96
97
97
97
97
97
96
97
96
97
97
98
96
96
96
97
97
96
97
97
97

97
98
97
98

97
96
96
96
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5 1088
6 420
7 411
8 5615
9 766
10 760
11 909
12 409
13 1384
14 9172
15 527

BECKSTEDDE ELLEN AVKA
DE RYCKE KARO
MESTDAGH CHARLOTTE ACBR
DHEERE FLORIEN
JACOBS ELINE
HAVERMANS EVA
KERREMANS ISSA

KAPE

KAPE
AVKA
BRAB
ACBR

VANNIEUWENHOVEN NIKITA AVKA
DEBONNAIRE STEPHANIE  KAPE
VERBERCK KERSTIN NA

DENIS JOLIEN KAPE

Wedstrijd statistieken van meeting: 144

Datum:4/06/05

Locatie:De Schinde te Ekeren

Extra info:

# Proeven: 30

# Prestaties: 652
# Atleten: 176

# Clubs: 8

Ben Pup
Dames19 38
Heren 28 33
Totaal 47 71

Klub Ben Pup
ACBR 10 16
AVKA 9 13
BRAB 4 7
ESAK 1 10
KAPE 12 17

LIER 4 8
NA 5 0
SGOL 2 0

Min
29
29
58

Min

GQON-2NOO®
SN

C

[ Ne Ne)

QOO OOOCOO(0N

ad

Q
o

S

[N e Ne)

[eNoNeNolNolNoNololN())

ch

o
0

Jun  Sen
0 0
0 0
0 0
Jun  Sen
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Pagina 16 van 16
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Totaal
86

90
176

Totaal
39
28
17
18
43
19

96
96
96
97
97
97
97
96
96
96
97



